Председателю конфликтной комиссии

ГБОУ «Центр образования г. Гудермес»

в рамках процедуры индивидуального

отбора в 10 класс

_____________________________________

_____________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

____________________________________________
                                                                                                                                            (проживающего по адресу)

                                                                                                           __________________________________________________________________

                       (контактные данные: телефон, адрес эл. почты)

____________________________________________

АПЕЛЛЯЦИЯ

  о несогласии с результатами индивидуального отбора в 10 класс

  Прошу пересмотреть результаты индивидуального отбора в 10 класс

выставленные моему(ей) сыну(дочери)

______________________________________________________________________________,
                                                                   (указать фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

Прошу рассмотреть апелляцию (нужное подчеркнуть):

- в моем присутствии

- в моем присутствии и присутствии моего ребенка

- без моего присутствия

                  ______________________
               (подпись родителя (законного представителя)

/_______________________/
(расшифровка: фамилия и инициалы)

Регистрация заявления в конфликтной комиссии

Заявление принял:

/_________________/_______________/__________________/
Должность подпись ФИО

«___» ______________ 20_____г.